
https://visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/lankytinos-vietos/pazintiniai-takai/kulautuvos-
sveikatingumo-pesciuju-takai/ 

2024-03-29

Nemuno slėnyje esantis kurortas - Kulautuva - geriausiai galėtų būti apibūdinamas 
trimis epitetais: pušynas, ramybė ir tarpukario romantika. Pasirinkus vieną iš šešių 
skirtingų trasų - nuo 2,6 km iki 6 km ilgio. Visi takai yra žiediniai, juos galima apeiti 
ratu. Pažintiniame take rasite Dievų ir deivių slėnį, su keturiomis čia įrengtomis 
poilsiavietėmis. Verta atkreipti dėmesį, kad visas  šis maršrutas kalvotas, vingiuoja 
smėlėtais pušynais, puikiai matosi Nemuno lankos. Maždaug už pusės kilometro 
nuo tako pradžios, ant karjero kranto, yra įrengtas paplūdimys, kuris buvo 

Pažintiniai takai

KULAUTUVOS SVEIKATINGUMO 
PĖSČIŲJŲ TAKAI

Pušyno g., Kulautuva, Kauno raj.

https://visit.kaunas.lt/


įvertintas Mėlynosios vėliavos ženklu, čia veikia ir vandenlenčių parkas.
Takas žemėlapyje.

https://goo.gl/maps/8ir8py1ZDutuSKDc6

